
u - 3ski Nr 4 UCHWAŁA NR II.9.2014 
26 80 Stromiec RADY GMINY STROMIEC 

z dnia 9 grudnia 2014 r. 

w sprawie ustalenia miesięcznej diety dla Przewodniczącego Rady Gminy 

Na podstawie art. 25 ust 4,6,8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm.)^ oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy 
(Dz.U. Nr 61, poz. 710) Rada Gminy Stromiec uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala Przewodniczącemu Rady Gminy Stromiec miesięczną dietę w wysokości 
1000,00 złotych. 
2. Dieta za dany miesiąc wypłacana jest w terminie do ostatniego dnia roboczego miesiąca. 

§ 2.1.W przypadku, pełnienia obowiązków Przewodniczącego Rady przez okres niepełnego 
miesiąca, np. na skutek upływu kadencji Rady Gminy, objęcia obowiązków w trakcie 
kadencji, przysługuje prawo do diety proporcjonalnie za okres wykonywania obowiązków. 
2. Wysokość diety za miesiąc ustala się dzieląc miesięczną stawkę diety przez ilość dni w 
danym miesiącu, a następnie mnożąc wynik przez ilość dni wykonywania obowiązków 
Przewodniczącego Rady. 

§ 3. Dieta nie przysługuje w przypadku niemożności pełnienia obowiązków Przewodniczącego 
przez okres dłuższy niż 30 dni. 

§ 4. Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy wykonującemu w zastępstwie obowiązki 
Przewodniczącego Rady przez okres co najmniej 30 dni kalendarzowych przysługuje 
miesięczna dieta w wysokości ustalonej dla Przewodniczącego Rady (§ 2 ust.2 stosuje się 
odpowiednio) 
§ 5. Traci moc uchwała Nr XXX/181/2009 Rady Gminy Stromiec z dnia 23 czerwca 2009 r. 
w sprawie wysokości miesięcznej diety dla Przewodniczącego Rady oraz uchwała 
Nr VII.52.2011 Rady Gminy Stromiec z dnia 3 sierpnia 2011 r. w sprawie określenia zasad 
przysługiwania i wypłacania diet przewodniczącemu i wiceprzewodniczącemu oraz radnym 
przewodniczącym obradom komisji Rady Gminy Stromiec. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stromiec. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2014 r. i 
podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu oraz umieszczeniu na 
stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Stromiec 

'̂ zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318, z 
2014 r. poz.379, poz.1072 


